
  

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 72/2023 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) oraz art. 10 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy Karta 

Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną nr 1  w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 

Pani Moniki Bożyckiej-Dany - nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu, w składzie: 

1) przedstawiciel organu prowadzącego, jako przewodniczący: Pan Adrian Wiśniewski – główny specjalista 

ds. edukacji w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu; 

2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: Pani  Barbara Fajkowska – specjalista                   

w Wydziale Kształcenia Ogólnego Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

3) dyrektor szkoły z której nauczyciel ubiega się o awans: Pani Anna Dudziej – dyrektor Szkoły 

Podstawowej im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu; 

4) ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania:               

Pani Wanda Lewandowska; 

5) ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania:                         

Pani Marzena Sadowska. 

§ 2. Powołuje się komisję egzaminacyjną nr 2  w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 

Pana Damiana Klimkowskiego - nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu, w składzie: 

1) przedstawiciel organu prowadzącego, jako przewodniczący: Pan Adrian Wiśniewski – główny specjalista 

ds. edukacji w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu; 

2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: Pani Barbara Fajkowska – specjalista                   

w Wydziale Kształcenia Ogólnego Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

3) dyrektor szkoły z której nauczyciel ubiega się o awans: Pani Anna Dudziej – dyrektor Szkoły 

Podstawowej im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu; 

4) ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania:               

Pani Marzena Sadowska; 

5) ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania:                         

Pani Wanda Lewandowska. 

§ 3. Wyznaczam termin i miejsce posiedzenia komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego na dzień 7 lipca 2023 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego 

w Zakroczymiu, ul. Warszawska 7 , 05-170 Zakroczym, od godziny: 

1) 9:00 posiedzenie komisji egzaminacyjnej nr 1; 

2) 10:30 posiedzenie komisji egzaminacyjnej nr 2. 



  

 

§ 4. Za udział eksperta z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania, o której mowa w art. 9g ust. 11 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, w pracach 

jednej komisji egzaminacyjnej, ustala się wynagrodzenie w wysokości 300,00 zł brutto (słownie: trzysta 

złotych 00/100). 

§ 5. W zakresie spraw związanych z postępowaniem egzaminacyjnym dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego mają zastosowanie  przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) - na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy 

Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji egzaminacyjnych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

 

    /-/ Artur Ciecierski 

 


